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~ SERVIGOS PRESTADOS
RECEITA DE CONVENIOS
RECEITAS DE PROMOGOES

DEDUGOES DA RECEITA BRUTA
(-) ISS

RECEITA LiQUIDA

LUCRO BRUTO

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS COM ALIMENTACAO
DESPESA COM EXAMES
ENERGIA ELETRICA
AGUA E ESGOTO
TELEFONE
MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
SERVIGOS PRESTADOS POR TERCEIROS
DEPRECIAGOES E AMORTIZAGOES
MATERIAIS DE USO/CONSUMO
MATERIAIS E FERRAMENTAS
DESPESAS C/ EMOLUMENTOS/CARTORIO
DESPESAS C/ MANUTENGAO
DESPESAS C/ UNIFORMES
DESPESAS DIVERSAS
FRETES E CARRETOS
CONSERVACAO DE BENS E INSTALACOES
OUTRAS DESPESAS
BENS DE PEQUENO VALOR
DESPESAS BANCARIAS
SERVICOS PRESTADOS - PESSOA JURIDICA
IMPOSTOS E TAXAS MUNICIPAIS

RECEITAS FINANCEIRAS
RENDIMENTOS DE APLICAGOES FINANCEIRAS

OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS
INDENIZAGOES RECEBIDAS
OUTRAS RECEITAS

RESULTADO OPERACIONAL
RESULTADO ANTES DO IR E CSL

DEFCIT

/M/L

A0 CULTURAL E SOCIAL LONA NA LUA

JOSE CARLOS GOME? NOVAIS JUNIO
PRESIDENTE
CPF: 114.858.547-84

Sistema licenciado para CONWAF SERVICOS CONTABEIS LTDA - ME

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2021

8.000,00
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(240,00) (240,00)
315.552,45
315.552,45
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(1.980,00)
(3.354,74)
(1.399,38)
(1.467,44)
(4.000,00)
(71.512,00)
(81:37:7,:23)
(14.493,45)
(150,00)
(669,23)
(1.250,00)
(7.500,00)
(527,00)
(2.000,00)
(151272, 14)
(1.430,00)
(10.878,00)
(1.729,06)
(189.617,10)
(2.249,42) (366.240,19)
10,28 10,28
3.735,:20
1.500,00 5.239,20

(45.442,26)

(45.442,26)

(45.442,26)
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